2018 年 10 月 16 日
2018 年度学年幹事各位

いつも、同窓会の活動にご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。学年幹事の皆さまに以下

２つの事項をを学年の皆さまにご連絡ください。

①追悼ミサ（11 月 2 日金曜日）＠札幌聖心体育館

回生に逝去者がおられましたら、ホームページにて

逝去日とお名前、回生を、10 月 31 日までにご連

絡ください。追悼ミサにて、お名前をあげて、お祈

りさせていただきます。

②北海道地震  札幌聖心女子学院への支援金募集

札幌聖心同窓会茂仁香会では、寄宿生を多く抱える

札幌聖心を支援していきたいと考え、発電機購入の

ための資金を集めたいと考えます。詳細をホームペ

ージに載せておきましたので、①の事項と合わせて、

学年の皆さまにお伝えください。

よろしくお願い申し上げます。

茂仁香会 井手 敬子